יחד עם זאת אני מורה, נוכח הסכמת ב"כ המשיבים, כי בתקופה הקרובה יאפשר שב"ס ביקור פתוח לעותר שיהיה ביקור
וכתחליף המשפחתי האירוע של קיומו בשל וזאת הביקור משך מבחינת והן המשתתפים מספר מבחינת הן מורחב,

באירוע. להשתתפותו

סוף דבר, העתירה נדחית.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לצדדים עוד היום בדחיפות.

ניתנה היום, ט' חשוון תשע"ה, 02 נובמבר 2014, בהעדר
הצדדים.